耐用. 美观.
追求卓越·创新
IPC22121EX
12.1" XGA嵌入式防爆工业一体机
上海亿耀电子有限公司产品规格书
PanelMate防爆产品均已通过ATEX防爆认证
可附加客订需求，规格参数等（与防爆信息无关）
防爆标识

IPC22121EX
开孔尺寸：315.7x 248.8mm（12.43 x 9.80in）
订购信息
型号 描 述
IPC22121EX
12.1” TFT LCD /电容触摸防爆一体机 / DC9~36V 输入 / 分辨率1024x768 / Intel®Celeron®3855U / 4G RAM /
128GmSATA / 2xLAN / 4xUSB / 1xHDMI
A：2 x COM（RS232/RS485）
B：音频输出
C：2 x LAN
D：4 x USB
E：1 x HDMI
F：电源开关
G：DC IN
H：接地
接口描述：
可选配件
mSATA 128G / 256G / 512G / 1T
2.5" HDD 512G / 1T / 2T
RAM 4G / 8G / 16G / 32G
装箱清单
端子 2针接线端子
端子 3针接线端子
注: 包装若有变化，不做更行通知
315.7
24
8.
8
开孔尺寸
A
C
D
E
F
G
HB
26
6.
5
310.6
332.5
24
4.
6
70
34
14
8
332.5
313.7
94.5 110 94.5
10
0